

---

# JyskeProdukter ApS

**CVR-nr.: 42268038**

Skolebakken 12  
6920 Videbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2023**

---

**Cristina Cvitanich**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JyskeProdukter ApS  
Skolebakken 12  
6920 Videbæk  
e-mailadresse: jyskeprodukter@gmail.com  
CVR-nr.: 42268038  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med konsulentrådgivning, markedsføring og salg af fødevarer, udvikling af nye fødevarer og fødevarerproduktion, webshop og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -23.648 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.088 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, resultatet er påvirket af at virksomheden er i opstartsfasen.

Virksomheden har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at virksomhedens egenkapital bliver reetableret ved fremtidige overskud i virksomheden. Derfor bliver årsrapporten aflagt efter going concern princippet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.955	119.839
Eksterne omkostninger		-28.603	-33.140
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-23.648</b>	<b>86.699</b>
Personaleomkostninger		-25.335	-115.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.775	-10.748
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-58.758</b>	<b>-39.941</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-328	-1.513
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-59.086</b>	<b>-41.454</b>
Skat af årets resultat		12.998	7.916
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.088</b>	<b>-33.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-46.088	-33.538
<b>I alt</b>		<b>-46.088</b>	<b>-33.538</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.200	87.975
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.200</b>	<b>87.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.200</b>	<b>87.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	619
Udskudte skatteaktiver		20.914	7.916
Andre tilgodehavender		325	605
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.239</b>	<b>9.140</b>
Likvide beholdninger		42.496	47.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>63.735</b>	<b>57.063</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>141.935</b>	<b>145.038</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-79.624	-33.538
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-39.624</b>	<b>6.462</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	16.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.559	120.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.559</b>	<b>138.576</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.559</b>	<b>138.576</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>141.935</b>	<b>145.038</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomheden har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at virksomhedens egenkapital bliver reetableret ved fremtidige overskud i virksomheden. Derfor bliver årsrapporten aflagt efter going concern princippet.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0